|=L—_=| BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026 ﬂ_.!.‘x.

K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

OuncTtaHuns 44
08.02.2026

Mauibumku, 50m Bpacc

w&

y/ oL
“;’ -15&-
MBBCP i s,

14 - 18 net

3asiBOYHbIA NPOTOKO/

Pamunus, Nms

14 - 15 net

NEBALLOB Marsei
VICAI Uropb
UEMKACOB ApTém
KOPHWNOB ®ununn
EPMOJIAEB Amunp
XAMWNAOYNNNH Ackap
MONbLIAKOB Tumodpeii
LLYMCKOW AnekcaHap
LWALPWH Bcesonop,
10 KPABYEHKO Tumocdpeit
11 CbIYEB Omutpwuii

12 KAYAEB Knpunn

13 )XEPHAKOB Cepreii
14 TMOBAPHWUbIH AnekcaHap
15 NNIEOHOB JleoHnpg

16 EPbIWOB Tumyp

17 PBbICAEB PomaH

18 JTOXXEHKO ApceHnii
19 APYNNNH Kamunb

20 PATLIXOB PobepT

21 MMMAHOB ApceHnii
22 BYPJIAKOB MNaBen

23 3AVHYNNVH PuHas
24 3UATANHOB [xacyp
25 MYNNAAHOB Me6

O©CoO~NOOULA,WNPRF

16 - 18 net

CATAEB Anekceli
OXOTHWMKOB KoHCTaHTWH
LWALPWH Masen
MOPEB AHgpeii
KONECHWKOB IMnatoH
3HOBLEB Tumodeii
LWEMAKWH Bnaancnas
BAOETVMEB Vicnam

9 EBOOKMMOB Erop
10 POMAHOB Erop
11 XBWHKO30OB Martgeii
12 CENE3HEB Erop
13 MYPbIT'MH ApTém
14 XAKMMOB Huknta
15 KO3bIPEHKO EBreHuii
16 WIrHATOB ®epgop
17 TPAKWH Knpnnn
18 ENMWLLUEB MatBeli
19 BAJIEEB Anbmup
20 KOHAPATBLEB Kupunn
21 AHTOHOB PomaH
22 TPUTOPLEB faHunn

O~NOOT hWNPEF

r/p

2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2012

2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2008
2008
2010
2010
2010
2010
2010
2010

n

Il
[HOH.
11|

Il

Il

n

n

Il

n

n
I1toH.
n
[tOH.

KMC

I
KMC

[HOH.
n

n

Il
[OH.
I1toH.
[HOH.

KomaHpa

CLU LLICKA OaunHuoBOo

CLlU LICKA OaunHuoBO

"AK bype" KasaHb

"AK Bype" Ka3aHb

CLU Ne7 HmxHekamcK

CLUOP "fenbta" KaszaHb
AHOCLL Ne6 "BonHa" Echpemos
CLUOP Nel10 "Onumn" TonbaTTn
CLU "Cokon" Capanyn

CL LLCKA OgmHL0BO

N "MY CHAMPS" Ka3aHb
CK"HentyH" Banawmxa

CLU "Cokon" Capanyn

CLU "Cokon" Capanyn

AHOCLL Ne6 "BonHa" Echpemos
CLU Ne7 HmxHekamcK

CLU Ne7 HuxHekamck

AHO "LICIM" Mocksa

ABBC "Mariaswimpro" KasaHb
CLUOP "fAenbTa" KasaHb

LUM "MnbiBn nerko" Camapa
LUM "YemnuoH" Tyna

"Bionica Swim" Ka3saHb

CLUOP "Aenbta" KazaHb

UM "MneiBm nerko" Camapa

CL LICKA OapHuoBo

CLUOP WNowkap-Ona

CLUOP Mowkap-Ona

JHOCLU Ne6 "BonHa" Echbpemos
CLLOP WMowkap-Ona

CLU Neo5 "OenbthmH" 3eneHoaonbck
CK"HentyH" Banawwuxa

"AKk Bype" Ka3aHb

LUM "YemnuoH" Tyna
LP®KnC XXurynésck
CK"HentyH" Banawmxa
CK"HentyH" Banawwuxa

CLU Bonrorpag

®CK "CT3" Nonesckoii

LIM "Manaxut" ExatepuHbypr
LU "Yemnunon" Tyna

CLl OTtpagHbIii

®CK "CT3" NoneBckoii
"Bionica Swim" KasaHb
"Bionica Swim" Ka3saHb
"Bionica Swim" Ka3saHb
CLLOP Mowkap-Ona

3anaBoOYHOE Bpems

MO 30.80
MO 31.00
TATP 33.50
TATP 34.00
TATP 34.00
TATP 34.00
YN 34.29
CMP 35.52
YIM 36.00
MO 36.00
TATP 36.00
MO 37.00
yM 37.00
yIM 37.00
™A 37.11
TATP 38.00
TATP 38.00
MOC 38.17
TATP 38.25
TATP 38.50
CMP 38.95
VN 41.00
TATP 44.30
TATP 45.13
CMP 45.77
MO 29.50
M3 31.50
M3 31.60
YN 31.60
M3 31.90
TATP 33.00
MO 33.00
TATP 33.05
VN 33.50
CMP 34.00
MO 34.00
MO 34.00
B/IT 34.10
CBP[, 34.50
CBP[ 35.50
YN 35.50
CMP 36.00
CBPA 37.00
TATP 41.50
TATP 43.78
TATP 52.33
M3 52.65

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3N1eKTPOHHOW perncTpaumn BpeMeHu
Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

¥ / “ SN
TEXHOJIOFHNA .

CIIOPTA

_ MADWAVE

WKONATNABAHIWA

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 1

xdy
[— ——]
MADWAVE

O —7



