



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП



ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

44

, 50m

14 - 18

08.02.2026

14 - 15

1	2012					30.80
2	2011					31.00
3	2012		"	"		33.50
4	2012		"	"		34.00
5	2012		7			34.00
6	2012		"	"		34.00
7	2012		6 "	"		34.29
8	2012		10 "	"		35.52
9	2012		"	"		36.00
10	2011					36.00
11	2011		"MY CHAMPS"			36.00
12	2011		"	"		37.00
13	2011		"	"		37.00
14	2011		"	"		37.00
15	2011		6 "	"		37.11
16	2012		7			38.00
17	2011		7			38.00
18	2011		"	"		38.17
19	2012		"Mariaswimpro"			38.25
20	2011		"	"		38.50
21	2011		"	"		38.95
22	2011		"	"		41.00
23	2011		"Bionica Swim"			44.30
24	2012		"	"		45.13
25	2012		"	"		45.77

16 - 18

1	2009					29.50
2	2009					31.50
3	2009			-		31.60
4	2009		6 "	"		31.60
5	2010			-		31.90
6	2010		5 "	"		33.00
7	2010		"	"		33.00
8	2010		"	"		33.05
9	2010		"	"		33.50
10	2009					34.00
11	2009		"	"		34.00
12	2009		"	"		34.00
13	2010					34.10
14	2010		"	"		34.50
15	2008		"	"		35.50
16	2008		"	"		35.50
17	2010					36.00
18	2010		"	"		37.00
19	2010		"Bionica Swim"			41.50
20	2010		"Bionica Swim"			43.78
21	2010		"Bionica Swim"			52.33
22	2010			-		52.65

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

1

**MAD
WAVE**
ТЕХНОЛОГИЯ
СПОРТА
MADWAVE
ШКОЛА ПЛАВАНИЯ
MADWAVE
Swim Camp